
GRADSKO VIJEĆE GRADA KUTINE

47. Odluka o Izmjenama i dopunama Odluke
o porezima Grada Kutine

48. Odluka o Izmjenama i dopunama Odluke
o komunalnoj naknadi

49. Odluka o Drugim Izmjenama i dopunama
Proračuna Grada Kutine

50. Druge Izmjene i dopune Proračuna Grada
Kutine za 2004. godinu

51. Odluka o investiciji od posebnog značaja
za Grad Kutinu

52. Prve Izmjene i dopune Izvješća o stanju u
prostoru

53. Prve Izmjene i dopune Programa mjera
za unapređenje stanja u prostoru

54. Zaključak o imenovanju ravnatelja
Dječjeg vrtića Kutina

55. Zaključak o davanju suglasnosti Dječjem
vrtiću Kutina na odluku o prodaji
poslovnog prostora

56. Zaključak o davanju suglasnosti na
odluku o upisu djece u Dječji vrtić Kutina
za pedagošku godinu 2004/2005

57. Zaključak o imenovanju članova
Upravnog vijeća Pučkog otvorenog učilišta
Kutina

58. Zaključak o imenovanju članova
Upravnog vijeća Muzeja Moslavine Kutina

59. Zaključak o smanjenju temeljnog kapitala
društva Moslavina d.o.o. Kutina

60. Zaključak o Izvješću Povjerenstva po
provedenom postupku prikupljanja
pisanih ponuda za obavljanje preventivne
sustavne deratizacije

61. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu i
financijskog Izvješća za 2003. g. Dječjeg
vrtića Kutina

62. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu i
financijskog izvješća za 2003 g. Pučkog
otvorenog učilišta Kutina

63. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu i
financijskog Izvješća Gradskog saveza
KUD-ova Grada Kutine

64. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu i
financijskog Izvješća za 2003 g. Muzeja
Moslavine Kutina

65. Zaključak o davanju suglasnosti Pučkom
otvorenom učilištu Kutina

God. XI Grad Kutina 17. lipnja 2004. Broj: 6
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47.
Na temelju članka 3. i 30. Zakona o

financiranju jedinica lokalne i područne
(regionalne) samouprave («Narodne novine»
broj: 117/93, 69/97, 33/00, 73/00, 127/00 i 59/01.), i
članka 30. Statuta Grada Kutine («Službene
novine Grada Kutine» br. 6/03 i 9/03) Gradsko
vijeće Grada Kutine na 30. sjednici održanoj 17.
lipnja 2004.donijelo je:

ODLUKU
O Izmjenama i dopunama Odluke o

porezima grada Kutine

Članak 1.
U Odluci o Izmjenama i dopunama Odluke o

porezima grada Kutine («Službene novine Grada
Kutine» br. 9/01, 8/02 i 3/03.), članci 8., 9., 10., 11.,
12., 13., 23., 24., 25., 26., 27., 28., 29., 30., 31., 32.,
brišu se.

Članak 2.
Ova odluka stupa na snagu 8 (osam) dana od

objave u Službenim novinama Grada Kutine».

48.
Na temelju stavka 1. članka 44. Zakona o

vatrogastvu ("Narodne novine", br. 106/99.,
117/01. i 96/03.), te članka 30. Statuta Grada
Kutine ("Službene novine Grada Kutine", br.
6/03. i 9/03.), Gradsko viječe Grada Kutine na 30.
sjednici održanoj 17. 06. 2004. godine donijelo je

ODLUKU
o dopuni Odluke o komunalnoj naknadi

Članak 1.
U Odluci o komunalnoj naknadi ("Službene

novine Grada Kutine", br. 11/00. i 10/01.) u
članku 4. iza stavka 1. dodaje se stavak 2. koji
glasi:

"Osim financiranja djelatnosti iz prethodnog
stavka ovog članka, iz sredstava komunalne
naknade financirati će se i obavljanje redovne
djelatnosti javnih vatrogasnih postrojbi, sukladno
članku 44. Zakona o vatrogastvu."

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od

dana objave u "Službenim novinama Grada
Kutine".

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 416-01/04-01 /4
Urbroj : 2176/03-02-04-30
Kutina, 17.lipnja 2004.godine

Klasa: 416-01/04-01 /4
Urbroj : 2176/03-02-04-30
Kutina, 17.1ipnja 2004.godine

Predsjednik
Gradskog vijeća

Ivan Sladović, dipl.ing.str. v.r.

Predsjednik
Gradskog vijeća

Ivan Sladović, dipl.ing.str. v.r.
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49.
Temeljem članka 14. stavak 3. Zakona o

proračunu (NN RH 96/03), članka 70. stavak 1.
Zakona o financiranju jedinica lokalne i
područne (regionalne) samouprave (NN RH
117/93, 69/97, 33/00, 75/00, 127/00 i 59/01.) i
članka 30. Statuta Grada Kutine (Sl. novine
Grada Kutine 6/03 i 9/03.), Gradsko vijeće Grada
Kutine na 30 sjednici održanoj 17.06.2004. godine
donijelo

Članak 4
Druge izmjene i dopune Proračuna grada

Kutine za 2004.godinu stupaju na snagu osmog
dana od dana objave u «Službenim novinama
Grada Kutine».

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

ODLUKU
O DRUGIM IZMJENAMA I
DOPUNAMA PRORAČUNA

GRADA KUTINE Klasa: 416-01/04-01 /4
Urbroj : 2176/03-02-04-30
Kutina, 17.1ipnja 2004.godine

Članak 1.
Prihvaćaju se Druge izmjene i dopune

Proračuna grada Kutine za 2004. godinu sa svim
izmjenama i dopunama programa utvrđenih
člankom 20. Odluke o izvršenju Proračuna grada
Kutine (Sl. novine Grada Kutine broj: 10/03.).

Članak 2.
Druge izmjene i dopune Proračuna za 2004:

godinu sadrže:

Proračunske prihode i primitke u iznosu od:
63.478.957,39 kuna

Proračunske rashode i izdatke u iznosu od:
63.478.957,39 kuna

Neraspoređeni prihodi:
65.000,00 kuna

Predsjednik
Gradskog vijeća

Ivan Sladović, dipl.ing.str. v.r.

50.
II IZMJENE I DOPUNE

PRORAČUNA ZA 2004. G.

OPĆI DIO

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA
Prihodi poslovanja 43.857.334,64
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine

4.060.000,00
Rashodi poslovanja 39.609.300,32
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

21.971.084,00
RAZLIKA - MANJAK -13.663.049,68

Članak 3.
Prihodi i rashodi, te primici i izdaci po

grupama i skupinama utvrđuju se u Bilanci
prihoda i rashoda za 2004. godinu i to kako je
navedeno u Programskom planu za 2004. godinu,
koji je sastavni dio ove Odluke.

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA
Primici od financijske imovine i zaduživanja

15.561.622,75
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova

1.898.573,07
NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE

13.663.049,68
VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA /
FINANCIRANJA 0,00

Zvoc
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Br. konta Vrsta prihoda/izdataka PLANIRANO
A.RACUN PRIHODA I RASHODA
6
61

611
6111
6118

612
6121
613
6131
6134
614
6142
6145
63
633
6331
64
641
6411
6413
6414
6416
6419
642
6421
6422
6423
65
651
6511
652
6523
6524
6526
66
662
6627
7
71
711
7111
72
721
7211
7212

Prihodi poslovanja
Prihodi od poreza

Porez i prirez na dohodak
Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada
Dio poreza na dohodak dobiven kroz potpore izravnanja za decentralizirane
funkcije
Porez na dobit
Porez na dobit od poduzetnika
Porezi na imovinu
Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, kuće i ostalo)
Povremeni porezi na imovinu
Porezi na robu i usluge
Porez na promet
Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti
Potpore
Potpore iz proračuna
Tekuće potpore iz proračuna
Prihodi od imovine
Prihodi od financijske imovine
Prihodi od kamata za dane zajmove
Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju
Prihodi od zateznih kamata
Prihodi od dividendi
Ostali prihodi od financijske imovine
Prihodi od nefinancijske imovine
Naknade za koncesije
Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine
Ostali prihodi od nefinancijske imovine
Prihodi od administrativnih pristojbi i po posebnim propisima
Administrativne (upravne) pristojbe
Državne upravne i sudske pristojbe
Prihodi po posebnim propisima
Komunalni doprinosi i druge naknade utvrđene posebnim zakonom
Doprinosi za šume
Ostali nespomenuti prihodi
Ostali prihodi
Kazne
Ostale kazne
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine
Prihodi od prodaje neproizvedene imovine
Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava
Zemljište
Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine
Prihodi od prodaje građevinskih objekata
Stambeni objekti
Poslovni objekti

43.857.334,64
19.446.048,00
15.986.048,00
14.600.378,00

1.385.670,00

1.000.000,00
1.000.000,00
1.410.000,00

110.000,00
1.300.000,00
1.050.000,00

350.000,00
700.000,00

8.351.186,64
8.351.186,64
8.351.186,64
3.330.000,00

760.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00
10.000,00

600.000,00
2.570.000,00

40.000,00
1.500.000,00
1.030.000,00

12.720.100,00
1.200.000,00
1.200.000,00

11.520.100,00
11.000.000,00

450.100,00
70.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00

4.060.000,00
3.560.000,00
3.560.000,00
3.560.000,00

500.000,00
500.000,00
300.000,00
200.000,00
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Br. konta
3
31
311
3111
312
3121
313
3132
3133
32
321
3211
3212
3213
322
3221
3223
3225
323
3231
3231
32311
3232
3233
3234
3236
3237
3238
3239
329
3291
3292
3293
3294
3299
34
342
3422

343
3431
3434
35
351
3512
352

3523
36
363
3631
37
372

Vrsta prihoda/izdataka
Rashodi poslovanja
Rashodi za zaposlene
Plaće
Plaće za redovan rad
Ostali rashodi za zaposlene
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi na plaće
Doprinosi za zdravstveno osiguranje
Doprinosi za zapošljavanje
Materijalni rashodi
Naknade troškova zaposlenima
Službena putovanja
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život
Stručno usavršavanje zaposlenika
Rashodi za materijal i energiju
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Energija
Sitni inventar i auto gume
Rashodi za usluge
Usluge telefona, pošte i prijevoza
Usluge telefona, pošte i prijevoza
Usluge telefona, telefaksa
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Usluge promidžbe i informiranja
Komunalne usluge
Zdravstvene i veterinarske usluge
Intelektualne i osobne usluge
Računalne usluge
Ostale usluge
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično
Premije osiguranja
Reprezentacija
Članarine
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Financijski rashodi
Kamate za primljene zajmove
Kamate za primljene zajmove od banaka i ostalih financijskih institucija u javnom
sektoru
Ostali financijski rashodi
Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Ostali nespomenuti financijski rashodi
Subvencije
Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru
Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru
Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima
izvan javnog sektora
Subvencije poljoprivrednicima, obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima
Potpore
Potpore unutar opće države
Tekuće potpore unutar opće države
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade
Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

PLANIRANO
39.609.300,32
14.728.763,98
14.022.811,70
14.022.811,70

155.600,00
155.600,00
550.352,28
495.320,54

55.031,74
12.791.910,84

293.864,00
59.000,00

168.864.00
66.000,00

2.550.250,64
497.925,64

2.026.325,00
26.000,00

8.747.680,00
307.000,00

2.000,00
2.000,00

6.747.080,00
158.500,00
751.100,00
391.000,00
231.000,00

50.000,00
110.000,00

1.200.116,20
467.500,00
113.000,00
95.000,00
30.000,00

494.616,20
611.905,47
484.905,47
484.905,47

127.000,00
30.000,00
97.000,00

385.000,00
120.000,00
120.000,00
265.000,00

265.000,00
438.951,00
438.951,00
438.951,00

1.109.911,72
1.109.911,72
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Br. konta

3721
3722
38
381
3811
382
3824
383
3831
385
3851
4
41
411
4111
42
421
4212
4213
4214
422
4221
4223
4227
423
4231
426
4262
4264
4264
42641

Vrsta prihoda/izdataka
Naknade građanima i kućanstvima u novcu
Naknade građanima i kućanstvima u naravi
Donacije i ostali rashodi
Tekuće donacije
Tekuće donacije u novcu
Kapitalne donacije
Kapitalne donacije građanima i kućanstvima
Kazne, penali i naknade štete
Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama
Izvanredni rashodi
Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu neproizvedene imovine
Materijalna imovina - prirodna bogatstva
Zemljište
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Građevinski objekti
Poslovni objekti
Ceste, željeznice i slični građevinski objekti
Ostali građevinski objekti
Postrojenja i oprema
Uredska oprema i namještaj
Oprema za održavanje i zaštitu
Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene
Prijevozna sredstva
Prijevozna sredstva u cestovnom prometu
Nematerijalna proizvedena imovina
Ulaganja u računalne programe
Ostala nematerijalna proizvedena imovina
Ostala nematerijalna proizvedena imovina
Ostala nematerijalna proizvedena imovina

PLANIRANO
1.059.911,72

50.000,00
9.542.857,31
9.332.857,31
9.332.857,31

75.000,00
75.000,00
70.000,00
70.000,00
65.000,00
65.000,00

21.971.084,00
2.040.000,00
2.040.000,00
2.040.000,00

19.931.084,00
18.383.984,00

-

4.050.000,00
14.333.984,00

150.000,00
114.000,00

5.000,00
31.000,00

300.000,00
300.000,00

1.097.100,00
60.000,00

1.017.100,00
20.000,00
20.000,00

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

8
81
812

8121

82
822
8221
83
832

8321
84
842

Primici od financijske imovine i zaduživanja
Primljene otplate (povrati) glavnice danih zajmova
Primici (povrati) glavnice zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i
kućanstvima
Povrat zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u
tuzemstvu
Primici od prodaje vrijednosnih papira
Obveznice
Obveznice - tuzemne
Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici
Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici trgovačkih društava u javnom
sektoru
Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru
Primici od zaduživanja
Primljeni zajmovi od banaka i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru

15.561.622,75
250.000,00
250.000,00

250.000,00

1.500.000,00
1.500.000,00
1.500.000,00

67.638,75
67.638,75

67.638,75
13.743.984,00
13.743.984,00

Zvoc
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Br. konta

8421
5
51
516

5161

53
532
5321
54
542

5421

Vrsta prihoda/izdataka
Primljeni zajmovi od banaka i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova
Izdaci za dane zajmove
Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima, obrtnicima, malom i srednjem
poduzetništvu izvan javnog sektora
Dani zajmovi tuzemnim trgovačkim društvima,obrtnicima, malom i srednjem
poduzetništvu izvan javnog sektora
Izdaci za dionice i udjele u glavnici
Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru
Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru
Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova
Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka i ostalih financijskih institucija u
javnom sektoru
Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih banaka i ostalih financijskih
institucija u javnom sektoru

PLANIRANO
13.743.984,00

1.898.573,07
200.000,00
200.000,00

200.000,00

628.000,00
628.000,00
628.000,00

1.070.573,07
1.070.573,07

1.070.573,07

II Izmjene i dopune Proračuna za 2004. g.
OPĆI DIO

Br.
konta

Vrsta prihoda

UKUPNO PRIHODI
6111
6118

6121
6131
6134
6142
6145
6331
6411
6413
6414
6416
6419
6421
6422
6423
6511
6523
6524
6526
6627
7111
7211
7212
8121

8221
8321
8421

Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada
Dio poreza na dohodak dobiven kroz potpore izravnanja za decentralizirane
funkcije
Porez na dobit od poduzetnika
Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, kuće i ostalo)
Povremeni porezi na imovinu
Porez na promet
Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti
Tekuće potpore iz proračuna
Prihodi od kamata za dane zajmove
Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju
Prihodi od zateznih kamata
Prihodi od dividendi
Ostali prihodi od financijske imovine
Naknade za koncesije
Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine
Ostali prihodi od nefinancijske imovine
Državne upravne i sudske pristojbe
Komunalni doprinosi i druge naknade utvrđene posebnim zakonom
Doprinosi za šume
Ostali nespomenuti prihodi
Ostale kazne
Zemljište
Stambeni objekti
Poslovni objekti
Povrat zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u
tuzemstvu
Obveznice - tuzemne
Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru
Primljeni zajmovi od banaka i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru

PLANIRANO

63.478.957,39
14.600.378,00
1.385.670,00

1.000.000,00
110.000,00

1.300.000,00
350.000,00
700.000,00

8.351.186,64
50.000,00
50.000,00
50.000,00
10.000,00

600.000,00
40.000,00

1.500.000,00
1.030.000,00
1.200.000,00

11.000.000,00
450.100,00

70.000,00
10.000,00

3.560.000,00
300.000,00
200.000,00
250.000,00

1.500.000,00
67.638,75

13.743.984,00

Zvoc
Line

Zvoc
Line



Strana 148 "Grad Kutina" Broj 6/2004

Br. konta Vrsta prihoda
UKUPNO IZDACI
3111
3121
3132
3133
3211
3212
3213
3221
3223
3225
3231
3232
3233
3234
3236
3237
3238
3239
3291
3292
3293
3294
3299
3422

3431
3434
3512
3523
3631
3721
3722
3811
3824
3831
3851
4111
4212
4213
4214
4221
4223
4227
4231
4262
4264
5161

5321
5421

Plaće za redovan rad
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi za zdravstveno osiguranje
Doprinosi za zapošljavanje
Službena putovanja
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život
Stručno usavršavanje zaposlenika
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Energija
Sitni inventar i auto gume
Usluge telefona, pošte i prijevoza
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Usluge promidžbe i informiranja
Komunalne usluge
Zdravstvene i veterinarske usluge
Intelektualne i osobne usluge
Računalne usluge
Ostale usluge
Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično
Premije osiguranja
Reprezentacija
Članarine
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Kamate za primljene zajmove od banaka i ostalih financijskih institucija u
javnom sektoru
Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Ostali nespomenuti financijski rashodi
Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru
Subvencije poljoprivrednicima, obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima
Tekuće potpore unutar opće države
Naknade građanima i kućanstvima u novcu
Naknade građanima i kućanstvima u naravi
Tekuće donacije u novcu
Kapitalne donacije građanima i kućanstvima
Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama
Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve
Zemljište
Poslovni objekti
Ceste, željeznice i slični građevinski objekti
Ostali građevinski objekti
Uredska oprema i namještaj
Oprema za održavanje i zaštitu
Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene
Prijevozna sredstva u cestovnom prometu
Ulaganja u računalne programe
Ostala nematerijalna proizvedena imovina
Dani zajmovi tuzemnim trgovačkim društvima,obrtnicima, malom i srednjem
poduzetništvu izvan javnog
Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru
Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih banaka i ostalih financijskih
institucija u javnom sektoru

PLANIRANO
63.478.957,39
14.022.811,70

155.600,00
495.320,54

55.031,74
59.000,00

168.864,00
66.000,00

497.925,64
2.026.325,00

26.000,00
307.000,00

6.747.080,00
158.500,00
751.100,00
391.000,00
231.000,00

50.000,00
110.000,00
467.500,00
113.000,00
95.000,00
30.000,00

494.616,20
484.905,47

30.000,00
97.000,00

120.000,00
265.000,00
438.951,00

1.059.911,72
50.000,00

9.332.857,31
75.000,00
70.000,00
65.000,00

2.040.000,00

4.050.000,00
14.333.984,00

114.000,00
5.000,00

31.000,00
300.000,00

60.000,00
1.017.100,00

200.000,00

628.000,00
1.070.573,07

Zvoc
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Poz. Broj
Konta

Vrsta prihoda

UKUPNO PRIHODI
RAZDJEL 000 GRAD KUTINA PRIHODI
Izvor DRŽAVNI PRORAČUN
P0002
P0003
P0004
P0005
P0038

6331
6331
6331
6331
8421

Tekuće potpore iz Državnog proračuna za osnovno šk
Tekuće potpore iz Državnog proračuna za gospodarst
Tekuće potpore iz Državnog proračuna za JVP
Tekuće potpore iz Državnog proračuna za ogriiev
Primljeni zajmovi od banaka

Planirano

63.478.957,39
63.478.957,39
21.294.245,00

3.344.064,00
1.400.000,00
2.606.197,00

200.000,00
13.743.984,00

Izvor GRAD KUTINA
P0006
P0007
P0008
P0009
P0010
P0011
P0012
P0013
P0014
P0015
P0016
P0017
P0042
P0018
P0019
P0019,l
P0020
P0043
P0021
P0022
P0024
P0001
P0023
P0025
P0026
P0027
P0028
P0029
P0029,l
P0030
P0031
P0032
P0034
P0033
P0036
P0037
P0035

6111
6111
6118
6118
6121
6131
6131
6131
6131
6134
6142
6145
6331
6411
6413
6414
6416
6419
6421
6422
6422
6423
6423
6511
6523
6523
6524
6526
6526
6627
7111
7111
7211
7212
8121
8221
8321

Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada
Prirez porezu na dohodak
Dio poreza na dohodak dobiven kroz potpore izravna
Dio poreza na dohodak dobiven kroz potpore izravna
Porez na dobit od poduzetnika
Porez na neizgrađeno građevinsko zemljište
Porez na neiskorištene poduzetničke nekretnine
Porez na kuće za odmor
Porez na korištenje javnih površina
Porez na promet nekretnina
Porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića
Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke
Tekuće potpore iz općinskih proračuna za ustanove kulture
Prihodi od kamata za dane zajmove
Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju
Prihodi od zateznih kamata
Prihodi od dividendi
Prihod od sudskih sporova - sportski park i dr.
Naknade za koncesije
Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine
Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta
Prihodi od spomeničke rente
Naknada za eksploataciju mineralnih sirovina
Državne upravne i sudske pristojbe
Komunalni doprinosi
Komunalne naknade
Doprinosi za šume
Ostali nespomenuti prihodi
Prihodi od naplaćenih troškova prisilne naplate
Ostale kazne(gradske kazne za komunalne prekršaje)
Prihodi od prodaje poljoprivrednog zemljišta
Prihodi od prodaje građevinskog zemljišta
Prihodi od prodaje stambenih objekata
Prihodi od prodaje poslovnih objekata
Povrat zajmova danih neprofitnim organizacijama, g
Obveznice - tuzemne
Prihodi od prodaje udjela u medijima

41.684.712,39
11.370.378,00
3.230.000,00
1.030.370,00

355.300,00
1.000.000,00

_
_
_

110.000,00
1.300.000,00

350.000,00
700.000,00
300.925,64

50.000,00
50.000,00
50.000,00
10.000,00

600.000,00
40.000,00

1.400.000,00
100.000,00
30.000,00

1.000.000,00
1.200.000,00
1.250.000,00
9.750.000,00

450.100,00
50.000,00
20.000,00
10.000,00

260.000,00
3.300.000,00

300.000,00
200.000,00
250.000,00

1.500.000,00
67.638,75

Zvoc
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Poz. Broj
Konta

Vrsta prihoda

Izvor ŽUPANIJA SISAČKO MOSLAVAČKA
P0039 6331 Tekuće potpore iz Županijskog proračuna
Izvor DRUGE RAZINE VLASTI
P0040
P0041

6331
6331

Tekuće potpore iz Općinskog proračuna za osnovno š
Tekuće potpore iz opć.i grad. proračuna za financ.J

Planirano

470.000,00
470.000,00

30.000,00
30.000,00

-

Poz. Broj
Konta

VRSTA IZDATKA

UKUPNO IZDACI
RAZDJEL 001 GRADSKO VIJEĆE
R0001
R0002
R0008
R0003
R0004
R0005
R0006
R0007

3221
3291
3291
3293
3294
3299
3299
3299

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Naknade za rad školske prometne jedinice
Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, p
Reprezentacija
Članarine
Izdaci za javne priredbe
Izdaci za suradnju sa drugim gradovima
Izdaci za izbore mjesnih odbora

MJESNI ODBORI
KUTINA
R0009 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela
BANOVA JARUGA
R0010 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela
BATINA
R0011 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela
GOJLO
R0012 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela
HUSAIN
R0013 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela
ILOVA
R0014
MEĐURIĆ
R0015

3291

3291

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela
REPUŠNICA
R0016 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela
BRINJANI
R0017 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela
ČAIRE
R0018 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela
JAMARICE
R0019 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela
JANJA LIPA
R0020 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela
KLETIŠTE
R0021 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela
KATOLIČKE ČAIRE
R0022 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela

Planirano

63.478.957,39
850.166,20

10.000,00
15.000,00

170.950,00
19.000,00
30.000,00

140.000,00
110.000,00
244.616,20
110.600,00

4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
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Poz. Broj
Konta

VRSTA IZDATKA

KUTINSKA SLATINA
R0023 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela
MIŠINKA
R0024 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela
STUPOVAČA
R0025 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela
ŠARTOVAC
R0026 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela
ZBJEGOVAČA
R0027 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela
KRAIŠKA KUTINICA
R0028 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela
KUTINICA
R0029 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela
MIKLEUŠKA
R0030 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela
SELIŠTE
R0031 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela
KUTINA RADIĆEVA ULICA
R0032 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela
KUTINA RADNIČKO NASELJE
R0033 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela
RAZDJEL 002 GRADSKO POGLAVARSTVO
R0034
R0035
R0036

3221
3291
3293

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela
Reprezentacija

RAZDJEL 003 UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIRANJE
R0056
R0057
R0058
R0059
R0060
R0037
R0038
R0039
R0040
R0040,l
R0040,2
R0067
R0041
R0042
R0043
R0043,l
R0043,2
R0043,3
R0044
R0045
R0046

3111
3121
3132
3132
3133
3211
3212
3213
3221
3221
3221
3221
3223
3225
3231
3232
3232
3232
3233
3234
3237

Plaće za redovan rad
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi za zdravstveno osiguranje
Posebni doprinosi za zdravstveno osiguranje za slu
Doprinos za zapošljavanje
Službena putovanja
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život
Stručno usavršavanje zaposlenika
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Materijal za čišćenje
Rashodi za materijal za higijenske potrebe i njegu
Rashodi za nabavu odora civilne zaštite
Energija
Sitni inventar i auto gume
Usluge telefona, pošte i prijevoza
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih objekata
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme
Usluge tekućeg i investicisjkog održavanja prijevoznih sredstava
Usluge promidžbe i informiranja
Komunalne usluge
Intelektualne i osobne usluge

Planirano

4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00

180.950,00
10.000,00

170.950,00
-

7.978.929,84
3.128.455,02

155.600,00
479.168,25

16.152,29
55.031,74
59.000,00

168.864,00
66.000,00

155.000,00
14.000,00
16.000,00
7.000,00

209.500,00
26.000,00

284.000,00
45.000,00
35.000,00
20.000,00

106.500,00
53.000,00
75.000,00
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Poz.

R0046,l
R0046,2
R0047
R0048
R0049
R0050
R0051
R0052
R0053
R0054
R0065
R0055
R0061
R0066
R0062
R0062,l
R0063
R0064

Broj
Konta
3237
3237
3237
3238
3239
3292
3293
3422
3431
3434
3831
3851
4221
4221
4227
4227
4262
5421

VRSTA IZDATKA

Izrada WEB stranica Grada Kutine
Održavanje WEB stranica Grada Kutine
Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja
Računalne usluge
Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uv
Premije osiguranja
Reprezentacija
Kamate za primljene zajmove od banaka i ostalih fi
Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Ostali nespomenuti financijski rashodi
Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama
Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve
Uredska oprema i namještaj
Računala i računalna oprema
Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene
Uređaji, strojevi i oprema u Mjesnim odborima
Ulaganja u računalne programe
Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih ba

MJESNI ODBORI
KUTINA
R0068,01
R0068,02
R0068,03
R0068,00

3223
32311
3232
3234

Energija MO Kutina
Usluge telefona, pošte i drugo MO Kutina
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja MO Kutina
Komunalne usluge MO Kutina

BANOVA JARUGA
R0068,l
R0068,2
R0068,3
R0068

3223
3231
3232
3234

Energija - B.Jaruga
Usluge telefona, pošte, i drugo
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Komunalne usluge Banova Jaruga

GOJLO
R0069,l
R0069,2
R0069,3
R0069

3223
3231
3232
3234

Energija - Gojio
Usluge telefona, pošte, prijevoza i dr.
Usluge tekućeg i invest.održ. Gojlo
Komunalne usluge Gojio

HUSAIN
R0070,l
R0070,2
R0070,3
R0070

3223
3231
3232
3234

Energija - Husain
Usluge telefona, pošte, prijevoza i dr. - Husain
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja - Husain
Komunalne usluge Husain

ILOVA
R0071,1
R0071,2
R0071,3
R0071

3223
3231
3232
3234

Energija - Ilova
Usluge telefona, pošte, prijevoza i dr. - Ilova
Usluge tekućeg i invest.održavanja - Ilova
Komunalne usluge Ilova

MEĐURIĆ
R0072,l
R0072,2
R0072,3
R0072

3223
3231
3232
3234

Energija - Međurić
Usluge telefona, pošte, prijevoza i dr.
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja - Međurić
Komunalne usluge Međurić

Planirano

20.000,00
6.000,00

80.000,00
50.000,00

110.000,00
113.000,00
76.000,00

484.905,47
30.000,00
97.000,00
70.000,00
65.000,00
19.500,00
94.500,00
16.000,00
15.000,00
60.000,00

1.070.573,07
327.180,00

14.000,00
5.000,00
2.000,00
5.000,00
2.000,00

45.500,00
10.000,00

1.500,00
9.000,00

25.000,00
17.000,00
4.000,00
1.000,00
9.000,00
3.000,00

37.700,00
8.000,00
1.500,00

13.200,00
15.000,00
16.000,00

5.000,00
1.000,00
5.000,00
5.000,00
7.320,00
1.000,00
1.000,00
4.320,00
1.000,00

Zvoc
Line
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Poz. Broj
Konta

VRSTA IZDATKA

REPUŠNICA
R0073,l
R0073,2
R0073,3
R0073

3223
3231
3232
3234

Energija - Repušnica
Usluge telefona, pošte, prijevoza i sl.
Usluge tekućeg i investicijskog održ. - Repušnica
Komunalne usluge Repušnica

BRINJANI
R0074,l
R0074,2
R0074,3
R0074

3223
3231
3232
3234

Energija - Brinjani
Usluge telefona, pošte, prijevoza i drugo
Usluge tekućeg i inv.održ. - Brinjani
Komunalne usluge Brinjani

ČAIRE
R0075,l
R0075,2
R0075,3
R0075

3223
3231
3232
3234

Energija - Čaire
Usluge telefona, pošte, prijevoza i slično
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja - Čaire
Komunalne usluge Čaire

JAMARICE
R0076,l
R0076,2
R0076,3
R0076

3223
3231
3232
3234

Energija - Jamarice
Usluge telefona,pošte,prijevoza i drugo
Usluge tekućeg i investicijskog održ. - Jamarice
Komunalne usluge Jamarice

JANJA LIPA
R0077,l
R0077,2
R0077,3
R0077

3223
3231
3232
3234

Energija - Janja lipa
Usluge telefona, pošte, prijevoza i drugo
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja - Janja Lipa
Komunalne usluge Janja Lipa

KATOLIČKE ČAIRE
R0078,l
R0078,2
R0078,3
R0078

3223
3231
3232
3234

Energija - K.Čaire
Usluge telefona, pošte, prijevoza i drugo
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja - K.Čaire
Komunalne usluge Katoličke Čaire

KUTINSKA SLATINA
R0079,l
R0079,2
R0079,3
R0079

3223
3231
3232
3234

Energija - Kutinska Slatina
Usluge pošte, telefona, prijevoza i drugo - Kutinska Slatina
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja - Kutinska Slatina
Komunalne usluge Kutinska Slatina

STUPOVAČA
R0080,l
R0080,2
R0080,3
R0080

3223
3231
3232
3234

Energija - Stupovača
Usluge telefona, pošte, prijevoza i drugo
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja - Stupovača
Komunalne usluge Stupovača

ŠARTOVAC
R0081,1
R0081,2
R0081,3
R0081

3223
3231
3232
3234

Energija - Šartovac
Usluge telefona, pošte, prijevoza i drugo
Usluge tekućeg i investicijskog odž. - Šartovac
Komunalne usluge Šartovac

ZBJEGOVAČA
R0082,l
R0082,2
R0082,3
R0082

3223
3231
3232
3234

Energija - Zbjegovača
Usluge telefona, pošte, prijevoza i drugo - Zbjegovača
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja - Zbjegovača
Komunalne usluge Zbjegovača

Planirano

28.700,00
8.000,00
1.500,00

13.200,00
6.000,00
8.820,00
1.000,00
1.000,00
4.320,00
2.500,00
7.320,00
1.000,00
1.000,00
4.320,00
1.000,00

10.820,00
4.000,00
1.000,00
4.320,00
1.500,00
7.320,00
1.000,00
1.000,00
4.320,00
1.000,00
8.720,00
1.000,00
1.000,00
4.320,00
2.400,00
7.320,00
1.000,00
1.000,00
4.320,00
1.000,00
9.320,00
1.000,00
1.000,00
4.320,00
3.000,00

16.000,00
1.000,00
1.000,00
9.000,00
5.000,00
8.320,00
1.000,00
1.000,00
4.320,00
2.000,00

Zvoc
Line
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Poz. Broj
Konta

VRSTA IZDATKA

KRAJIŠKA KUTINICA
R0083,l
R0083,2
R0083,3
R0083

3223
3231
3232
3234

Energija - Krajiška Kutinica
Usluge telefona, pošte, prijevoza i drugo - Krajiška K.
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja - K.Kutinica
Komunalne usluge Krajiška Kutinica

KUTINICA
R0084,l
R0084,2
R0084,3
R0084

3223
3231
3232
3234

Energija - Kutinica
Usluge telefona, pošte, prijevoza i drugo
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja - Kutinica
Komunalne usluge Kutinica

MIKLEUŠKA
R0085,l
R0085,2
R0085,3
R0085

3223
3231
3232
3234

Energija - Mikleuška
Usluge telefona, pošte, prijevoza i drugo - Mikleuška
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja - Mikleuška
Komunalne usluge Mikleuška

SELIŠTE
R0086,l
R0086,2
R0086,3
R0086

3223
3231
3232
3234

Energija - Selište
Usluge telefona, pošte, prijevoza i drugoa - Selište
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja - Selište
Komunalne usluge Selište

KUTINA RADIĆEVA ULICA
R0087,l
R0087,2
R0087,3
R0087

3223
3231
3232
3234

Energija - Radićeva Kutina
Usluge telefona, pošte, prijevoza i drugo - Radićeva Kutina
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja - Radićeva Kutina
Komunalne usluge Radićeva

KUTINA RADNIČKO NASELJE
R0088,l
R0088,2
R0088,3
R0088

3223
3231
3232
3234

Energija - Radničko naselje
Usluge telefona, pošte, prijevoza i drugo - Radničko naselje
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja - Radničko naselje
Komunalne usluge Kutina Radničko naselje

RAZDJEL 004 UPRAVNI ZA KOMUNALNI SUSTAV I GOSPODARSTVO
GLAVA 001 VLASTITI POGON KOMUNALNOG GOSPODARSTVA
R0101
R0102
R0103
R0104
R0105
R0106
R0107
R0108
R0089
R0090
R0091
R0092
R0093
R0112
R0094
R0095

3111
3121
3132
3132
3133
3211
3212
3213
3221
3223
3225
3231
3232
3232
3233
3234

Plaće za redovan rad
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi za zdravstveno osiguranje
Posebni doprinos za zdrav, osiguranje za slučaj ne
Doprinosi za zapošljavanje
Službena putovanja
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni ž
Stručno usavršavanje zaposlenika
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Energija
Sitni inventar i auto gume
Usluge telefona, pošte i prijevoza
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Usluge tekućeg održavanja groblja
Usluge promidžbe i informiranja
Komunalne usluge

Planirano

7.220,00
1.000,00
1.000,00
4.320,00

900,00
7.220,00
1.000,00
1.000,00
4.320,00

900,00
7.220,00
1.000,00
1.000,00
4.320,00

900,00
7.320,00
1.000,00
1.000,00
4.320,00
1.000,00

40.700,00
10.000,00

1.500,00
13.200,00
16.000,00
7.320,00
1.000,00
1.000,00
4.320,00
1.000,00

29.099.984,00
8.135.000,00

-
-
-
-

-
-

-
-

-

180.000,00

-

Zvoc
Line

Zvoc
Line
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Poz.

R0096
R0097
R0098
R0099
R0100
R0111
R0113
R0109
R0110
R0110,l

Broj
Konta
3237
3238
3292
3293
3434
3831
4214
4221
4221
4262

VRSTA IZDATKA

Intelektualne i osobne usluge
Računalne usluge
Premije osiguranja
Reprezentacija
Ostali nespomenuti financijski rashodi
Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama
Ostali građevinski objekti javna rasvijeta
Uredska oprema i namještaj
Računala i računalna oprema
Računalni programi

MJESNI ODBORI
KUTINA
R0129
R0114
R0115
R0116
R0117
R0118
R0119
R0120
R0121
R0122
R0123
R0124
R0125
R0126
R0127
R0128
R0130
R0131
R0132
R0133
R0134
R0135
R0136

3223
3232
3232
3232
3232
3232
3232
3232
3232
3232
3232
3232
3232
3232
3232
3232
3232
3232
3232
3232
3232
4264
4264

Energija za uličnu rasvjetu
Usluge tekućeg održavanja nerazvrstanih cesta-san
Pojačano održavanje cesta Kutina - škola V.Vidrića
Popravak staza i nogostsupa - Kutina
Održavanje vertikalne signalizacije
Održavanje horizontalne signalizacije
Održ. odvoda, kanala, izrada propusta i održavanje ba
Popravak makadama
Održavanie sistema za odvodnju
Podizanje slivnika i izrada novih - Kutina
Zimska služba - Kutina
Usluge tekućeg održavanja zelenih površina - Kutina
Popravak klupa
Dekoracija za blagdane
Održavanje čistoće
Održavanje fontane
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građ.ob
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja Gradski
Održavanie javne rasvjete - Kutina
Nabava košarica i kontejnera - Kutina
Sanacija divljih deponija - Kutina
Tehnička dokumentacija
Geodetski radovi

BANOVA JARUGA
R0140
R0137
R0137,1
R0138
R0139
R0141
R0142
R0143
R0143,l

3223
3232
3232
3232
3232
3232
3232
3232
3232

Energija za uličnu rasvjetu
Zimska služba - Banova Jaruga
Popravak makadama B.Jaruga
Održavanje zelenih površina - Banova Jaruga
Održavanie čistoće - Banova jaruga
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevi
Održavanje javne rasvjete - Banova jaruga
Nabava košarica i kontejnera za smeće - Banova Jarug
Sanacija divljih deponija - B.Jaruga

BATINA
R0146
R0144
R0145
R0147

3223
3232
3232
3232

Energija za uličnu rasvjetu
Popravak makadama - Batina
Zimska služba - Batina
Održavanje javne rasvjete - Batina

Planirano

-
-
-
-
-
-

700.000,00
-
-
-

7.255.000,00
4.496.000,00

708.000,00
275.000,00
343.000,00

60.000,00
100.000,00
240.000,00

85.000,00
110.000,00
130.000,00
63.000,00

437.000,00
600.000,00

30.000,00
90.000,00

680.000,00
50.000,00
20.000,00
40.000,00

205.000,00
30.000,00
20.000,00

100.000,00
80.000,00

212.000,00
20.000,00

2.000,00
5.000,00

40.000,00
25.000,00
90.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
34.000,00

8.000,00
20.000,00

1.000,00
5.000,00

Zvoc
Line
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Poz. Broj
Konta

VRSTA IZDATKA

GOJLO
R0151
R0148
R0148,1
R0149
R0150
R0152
RO153
R0154

3223
3232
3232
3232
3232
3232
3232
3232

Energija za uličnu rasvjetu
Pojačano održavanje cesta - Gojlo
Održ.odvod.kanal.bankina i izrada propusta - Gojio
Popravak makadama - Gojlo
Zimska služba-Gojlo
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevi
Održavanje javne rasvjete - Gojio
Sanacija divljih deponija - Gojio

HUSAIN
R0162
R0155
R0155,l
R0156
R0157
R0158
R0159
R0160
R0161
R0163
R0164
R0165

3223
3232
3232
3232
3232
3232
3232
3232
3232
3232
3232
3232

Energija za uličnu rasvjetu
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja - sanacij
Održ.odvod.kanala,bankina i izrada propusta - Husain
Popravak makadama - Husain
Održavanje sistesma za odvodnju - Husain
Podizanje slivnika i izrada novih - Husain
Zimska služba - Husain
Održavanje zelenih površina - Husain
Održavanje čistoće - Husain
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevi
Održavanje javne rasvjete - Husain
Nabava košarica i kontejnera - Husain

ILOVA
R0172
R0166
R0167
R0168
R0169
R0169,1
R0170
R0171
R0173

3223
3232
3232
3232
3232
3232
3232
3232
3232

Energija za uličnu rasvjetu
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevi
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja - sanacij
Pojačano održavanje cesta - Ilova
Popravak makadama - Ilova
Održavanje sistema za odvodnju - Ilova
Zimska služba - Ilova
Održavanje zelenih površina - Ilova
Održavanje javne rasvjete - Ilova

MEĐURIĆ
R0175
R0174
R0176

3223
3232
3232

Energija za uličnu rasvjetu
Zimska služba - Međurić
Održavanje javne rasvjete - Međurić

REPUŠNICA
R0182
R0177
R0178
R0179
R0180
R0181
R0183
R0184
R0185
R0184,1

3223
3232
3232
3232
3232
3232
3232
3232
3232
4223

Energija za uličnu rasvjetu
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja - sanacij
Popravak makadama - Repušnica
Zimska služba - Repušnica
Održavanje zelenih površina - Repušnica
Održavanje čistoće - Repušnica
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevi
Održavanje javne rasvjete - Repušnica
Sanacija divljih deponija - Repušnica
Nabava košarica i kontejnera - Repušnica

Planirano

210.000,00
28.000,00

100.000,00
5.000,00

30.000,00
12.000,00
20.000,00

5.000,00
10.000,00

189.500,00
30.000,00
25.000,00
10.000,00
15.000,00
7.000,00
3.500,00

14.000,00
35.000,00
30.000,00

5.000,00
5.000,00

10.000,00
178.000,00
35.000,00

5.000,00
10.000,00
70.000,00
10.000,00
6.000,00
7.000,00

20.000,00
15.000,00
31.000,00
25.000,00

1.000,00
5.000,00

283.000,00
70.000,00
40.000,00
20.000,00
35.000,00
35.000,00
25.000,00
18.000,00
15.000,00
20.000,00

5.000,00

Zvoc
Line
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Poz. Broj
Konta

VRSTA IZDATKA

BRINJANI
R0189
R0186
R0187
R0188
R0190
R0191

3223
3232
3232
3232
3232
3232

Energija za uličnu rasvjetu
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja - sanacij
Popravak makadama - Brinjani
Zimska služba - Brinjani
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevi
Održavanie javne rasvjete - Brinjani

ČAIRE
R0194
R0192
R0193
R0195

3223
3232
3232
3232

Energija za uličnu rasvjetu
Popravak makadama - Čaire
Zimska služba - Čaire
Održavanje javne rasvjete - Čaire

JAMARICE
R0197
R0196
R0196,1
R0198

3223
3232
3232
3232

Energija za uličnu rasvjetu
Zimska služba - Jamarice
Sanacija udarnih rupa - Jamarice
Održavanje javne rasvjete - Jamarice

JANJA LIPA
R0201
R0199
R0200
R0202
R0203

3223
3232
3232
3232
3232

Energija za uličnu rasvjetu
Pojačano održavanje cesta - Janja lipa
Zimska služba - Janja lipa
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevi
Održavanje javne rasvjete - Janja lipa

KLETIŠTE
R0206
R0204
R0205
R0207

3223
3232
3232
3232

Energija za uličnu rasvjetu
Popravak makadama - Kletište
Zimska služba - Kletište
Održavanje javne rasvjete - Kletište

KATOLIČKE ČAIRE
R0209
R0208
R0208,l
R0209,l
R0210

3223
3232
3232
3232
3232

Energija za uličnu rasvjetu
Zimska služba - Katoličke čaire
Održ.odv. kanala, bankina i izrada propusta - K.Čaire
Usl. tek. i inv. odr. građ. obj. - K.Čaire
Održavanje javne rasvjete - Katoličke čaire

KUTINSKA SLATINA
R0214
R0211
R0212
R0213
R0215

3223
3232
3232
3232
3232

Energija za uličnu rasvjetu
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja - sanacij
Popravak makadama - Kutinska Slatina
Zimska služba - Kutinska slatina
održavanje javne rasvjete - Kutinska Slatina

MIŠINKA
R0217
R0216
R0218

3223
3232
3232

Energija za uličnu rasvjetu
Zimska služba - Mišinka
Održavanje javne rasvjete - Mišinka

STUPOVAČA
R0221
R0219
R0220
R0222

3223
3232
3232
3232

Energija za uličnu rasvjetu
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja - sanacij
Zimska služba - Stupovača
Održavanje javne rasvjete - Stupovača

Planirano

82.000,00
12.000,00
20.000,00
30.000,00
10.000,00
5.000,00
5.000,00

24.000,00
5.000,00

10.000,00
4.000,00
5.000,00

25.000,00
15.000,00

-

5.000,00
5.000,00

171.000,00
13.000,00

150.000,00
1.000,00
2.000,00
5.000,00

33.000,00
8.000,00

20.000,00
-

5.000,00
60.000,00
15.000,00

-

10.000,00
30.000,00

5.000,00
54.000,00
30.000,00

5.000,00
5.000,00
9.000,00
5.000,00
9.000,00
7.000,00

-

2.000,00
126.000,00
20.000,00
80.000,00
20.000,00

6.000,00

Zvoc
Line
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Poz. Broj
Konta

VRSTA IZDATKA

ŠARTOVAC
R0228
R0223
R0224
R0225
R0226
R0227
R0229
R0230

3223
3232
3232
3232
3232
3232
3232
3232

Energija za uličnu rasvjetu
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja - sanacij
Pojačano održavanje cesta - Šartovac
Popravak staza i nogostupa - Šartovac
Popravak makadama - Šartovac
Zimska služba - Šartovac
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevi
Održavanje javne rasvjete - Šartovac

ZBJEGOVAČA
R0235
R0231
R0232
R0233
R0234
R0236

3223
3232
3232
3232
3232
3232

Energija za uličnu rasvjetu
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja - sanacij
Pojačano održavanje cesta - Zbjegovača
Popravak makadama - Zbjegovača
Zimska služba - Zbjegovača
Održavanje javne rasvjete - Zbjegovača

KRAJIŠKA KUTINICA
R0239
R0237
R0238
R0240

3223
3232
3232
3232

Energija za uličnu rasvjetu
Popravak makadama - Krajiška Kutinica
Zimska služba - Krajiška Kutinica
Održavanie javne rasvjete - Krajiška Kutinica

KUTINICA
R0242
R0241
R0243
R0244

3223
3232
3232
3232

Energija za uličnu rasvjetu
Zimska služba - Kutinica
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevi
Održavanje javne rasvjete - Kutinica

MIKLEUŠKA
R0248
R0245
R0246
R0247
R0249

3223
3232
3232
3232
3232

Energija za uličnu rasvjetu
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja - sanacij
Popravak makadama - Mikleuška
Zimska služba - Mikleuška
Održavanje javne rasvjete - Mikleuška

SELIŠTE
R0253
R0250
R0251
R0252
R0254

3223
3232
3232
3232
3232

Energija za uličnu rasvjetu
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja - sanacij
Popravak makadama - Selište
Zimska služba - Selište
Održavanje javne rasvjete - Selište

KUTINA RADIĆEVA ULICA
R0259
R0255
R0255,l
R0256
R0257
R0258
R0260
R0261
R0262

3223
3232
3232
3232
3232
3232
3232
3232
3232

Energija za uličnu rasvjetu
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja - sanacij
Popravak makadama - Radićeva
Održavanie sistema za odvodnju
Podizanje slivnika i izrada novih - Kutina Radićeva
Zimska služba-Radićeva ulica Kutina
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevi
Održavanje javne rasvjete - Radićeva ulica
Sanacija divljih deponija - Radićeva ulica

Planirano

221.000,00
8.000,00

20.000,00
67.000,00
90.000,00
24.000,00

7.000,00

5.000,00
187.000,00

17.000,00
30.000,00

100.000,00
5.000,00

30.000,00
5.000,00

34.000,00
6.000,00

15.000,00
8.000,00
5.000,00

35.000,00
13.000,00
2.000,00

15.000,00
5.000,00

115.000,00
15.000,00
35.000,00
30.000,00
30.000,00

5.000,00
72.000,00
17.000,00
25.000,00
15.000,00
10.000,00
5.000,00

242.500,00
100.000,00
60.000,00
20.000,00

7.000.00
3.500,00

25.000,00
10.000,00
7.000,00

10.000,00

Zvoc
Line
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Poz. Broj
Konta

VRSTA IZDATKA

KUTINA RADNIČKO NASELJE
R0265
R0263
R0263,l
R0264
R0266

3223
3232
3232
3232
3232

Energija za uličnu rasvjetu
Usluge tekućeg i investicijskog održavania - sanacij
Popravak makadama - Radničko naselje
Zimska služba-Radničko naselje - Kutina
Održavanje javne rasvjete - Radničko naselje

GLAVA 0002 KOMUNALNI SUSTAV
R0268
R0269
R0267
R0270
R0270,l
R0271
R0272
R0273
R0274
R0274,l
R0275
R0276
R0277
R0278
R0279
R0280
R0281
R0282
R0283
R0284
R0285
R0286
R0286,l

4213
4213
4214
4214
4214
4214
4214
4214
4214
4214
4214
4214
4214
4214
4214
4214
4214
4214
4214
4214
4214
4214
4214

Prometnica Novi centar (POUK-Croatia)
Rekonst. Kolodvor.ul. u Kutini (kolnik sa pješačkom s
Izgradnja javne rasvjeteKutina, Šartovac, Ilova
Izgradnja nogostupa i parkirališta
Izgradnja nogostupa Radićeva ulica
Vodoopskrbni sustav visoka zona zapad - nastavak
Vodovodna mreža Kutinska Slatina nastavak
vodovodna mreža Repušnica - Fumićeva
Rekonstrukcija vodovodne mreže s priključcima Kuti
Rekonstrukcija magistralnog vodovoda
Rekonstrukciia kolektorske kanalizacije - Kutina
Uređenje gradskog groblja
Gradska tržnica
Izvori vode
Kupnja gradskog groblja Kutina
Kupovina gradske tržnice
Vodovod u PZK-I Kutina
Izgradnja kanalizacije - Kutina, Brdovita
Izgradnja mrtvačnice Jamarice
Vodovod Batina
Precrpna stanica Staro brdo Husain
Izgradnja kanalizacije Banova Jaruga
Izgradnja - završetak kolektora otpadnih voda Repušnica

GLAVA 0003 GOSPODARSTVO
R0288
R0296
R0297
R0287
R0289
R0290
R0295
R0301
R0291
R0292
R0293
R0294
R0299
R0299,l
R0298
R0300,2
R0300,l
R0300

3232
3232
3232
3233
3236
3236
3236
3512
3523
3523
3523
3523
3523
3722
4214
42641
5161
5321

Informatizacija sustava upravljanja gradskim grobl
Program raspolaganja poljoprivrednim zemljištem
Izgradnja stočnog sajmišta
Gospodarski marketing
Subvencija selekcijske službe
Umjetno osjemenjivanje
Higijeničarska služba
Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru
Subvencije za podizanje vinograda sa geografskom z
Financiranje selekcije škrleta
Organizacija izložbe vina
Subvencija za navodnjavanje
Subvencije kamata na poduzetničke kredite
Subvencije za opskrbu pitkom vodom
Izgradnja poslovne zone Kutina II
Elaborat dokapitalizacije komunalnih društava
Kreditiranje poduzetnika Poduzetnik II
Dokapitalizacija"Moslavina"d.o.o.

Planirano

131.000,00
25.000,00
20.000,00
66.000,00
15.000,00
5.000,00

17.038.984,00
1.850.000,00
2.200.000,00

240.000,00
620.000,00

2.050.000,00
450.000,00
300.000,00
300.000,00

94.752,02
600.000,00
500.000,00

4.100.000,00
1.000.000,00
1.090.000,00

235.000,00
70.000,00

200.000,00
40.000,00

100.000,00
250.000,00
300.000,00
449.231,98

2.126.000,00
80.000,00

100.000,00
-

47.000,00
55.000,00

194.000,00
142.000,00
120.000,00
40.000,00
15.000,00
60.000,00
50.000,00

100.000,00
50.000,00

225.000,00
20.000,00

200.000,00
628.000,00

Zvoc
Line
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Poz. Broj
Konta

VRSTA IZDATKA

GLAVA 0004 STANBENO GOSPODARSTVO
R0302
R0303
R0304
R0304,l
R0305

3232
3232
3232
3232
4111

Sredstva stanbene pričuve
PROGRAM POS - PRIPREMA
Investicijsko održavanje stanova
Tekuće održavanje
Zemljište za potrebe POS-a

RAZDJEL 005 UPRAVNI ODJEL Z A PROSTORNO UREĐENJE I ZAŠTITU OKOL
R0306
R0307
R0306,l
R0306,2
R0315
R0316,l
R0316,2
R0316,3
R0307,l
R0316
R0316,4
R0308
R0309
R0310
R0311
R0312
R0313
R0314
R0314,l

3233
3234
3237
3237
4111
4111
4111
4212
4214
4214
4214
4264
4264
4264
4264
4264
4264
4264
4264

Usluge promidžbe i informiranje
Komunalne usluge(odvoz sekundarnih sirovina)
Geodetske usluge
Usluge vještačenja
Zemljište
OTKUP ZEMLJIŠTA SPOJ. C. A.G.MATOŠA - RADIĆEVA
OTKUP ZEMLJIŠTA MOSLAVKA RADIĆEVA
MOSLAVKA UPRAVNA ZGRADA OTKUP I ADAPTACIJA
Zeleni otoci - izgradnja
Otkup zemljišta i objekata
DOVRŠETAK ZVJEZDARNICE
Prostorni planovi
Arhitektonsko rješenje tržnice
Sporazum DGU
Znanstvene studije
Ispitaivanje i mjerenje za komunalnu deponiju
Ostala projektna dokumentacija
Karta buke
Legalizacija doma Batina

RAZDJEL 006 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI
GLAVA 0001 ODGOJ I OBRAZOVANJE
PRORAČUNSKI KORISNIK 0001 PREDŠKOPLSKI ODGOJ
R0317,l 3111 Rashodi za volontere
DJEČIJI VRTIĆ KUTINA
R0317
R0318

3111
4214

Plaće zaposlenika
kapitalni projekt izgradnja krovišta

DJEČIJI VRTIĆ BANOVA JARUGA
R0320
R0319

3111
3221

Plaće za zaposlenike
Energija i usluge

PRORAČUNSKI KORISNIK 0002 OSNOVNO ŠKOLSTVO
R0350,l
R0350,2

3811
3811

Obilježavanje prigodnih obljetnica
Naknada šteta

OŠ VLADIMIRA VIDRIĆA
R0321
R0322
R0323
R0324

3811
3811
3811
3811

Tekuće donacije prema opsegu programa
Tekuće donacije za prijevoz učenika
Tekuće donacije za energente
Tekuće donacije za opremanje tehničkim pomagalima

OŠ MATE LOVRAKA
R0325
R0326
R0327
R0328
R0329

3811
3811
3811
3811
3811

Tekuće donacije prema opsegu programa
Tekuće donacije za prijevoz učenika
Tekuće donacije za energente
Tekuće donacije za opremanje tehnič. pom. i oprem.
Projektna dokumentacija za izgradnju područne škole

Planirano

1.800.000,00
20.000,00
50.000,00

180.000,00
50.000,00

1.500.000,00
1.917.100,00

5.000,00
140.000,00
30.000,00
20.000,00

100.000,00
50.000,00

390.000,00
-

120.000,00
120.000,00
105.000,00
450.000,00

83.000,00
48.000,00
36.100,00

130.000,00
80.000,00

-

10.000,00
23.451.827,35
10.172.594,94
4.816.523,00

12.000,00
4.503.523,00
4.428.523,00

75.000,00
301.000,00
281.000,00

20.000,00
5.356.071,94

50.000,00
7.410,94

856.081,00
224.940,00
396.141,00
215.000,00

20.000,00
901.466,00
239.880,00
394.252,00
197.334,00
20.000,00
50.000,00

Zvoc
Line

Zvoc
Line

Zvoc
Line
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Poz. Broj
Konta

VRSTA IZDATKA

OŠ STJEPANA KEFELJE
R0330
R0331
R0332
R0333
R0334

3811
3811
3811
3811
3811

Tekuće donacije prema opsegu programa
Tekuće donacije za prijevoz učenika
Tekuće donacije za energente
Tekuće donacije za oprem. teh. pom.i opremom
Tekuće donacije u novcu za EKO školu

OŠ ZVONIMIRA FRANKA
R0335
R0336
R0337
R0338
R0339

3811
3811
3811
3811
3811

Tekuće donacije prema opsegu programa
Tekuće donacije za prijevoz učenika
Tekuće donacije za energente
Tekuće donacije za opremanaje tehničkim pomagalima
Tekuće donacije za EKO školu

OŠ BANOVA JARUGA
R0340
R0341
R0342
R0343

3811
3811
3811
3811

Tekuće donacije prema opsegu programa
Tekuće donacije za prijevoz učenika
Tekuće donacije za energente
Tekuće donacije za opremanje tehničkim pomagalima

OGŠ BORISA PAPAMDOPULA
R0344
R0345
R0346

3811
3811
3811

Tekuće donacije za opremanje tehnič. pom.i opremom
Tekuće donacije prema opsegu programa
Tekuće donacije u novcu za energente

ŠKOLSTVO OSTALO
R0347
R0348
R0349
R0350
R0351
R0352

3811
3811
3811
3811
3811
3811

Donacije za kapitalne projekte u osnovnim školama
Tekuće donacije za hitne intervencije na objektima
Tekuće donacije za investicijsko održavanje
Tekuće donacije zapedagošku dokumentaciju, zdrav. pr
Tekuće donacije školskim športskim društvima
Tekuće donacije za školska natjecanja

GLAVA 0002 KULTURA I ŠPORT
PRORAČUNSKI KORISNIK 0001 PUČKO OTVORENO UČILIŠTE
R0354
R0355
R0353
R0356
R0357
R0358

3111
3221
3223
3232
3811
3811

Plaće za zaposlene
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Donacija za energente
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja Gradske
Tekuće donacije za program kulture
Tekuće donacije u novcu za Kutinsko ljeto

PRORAČUNSKI KORISNIK 0002 MUZEJ MOSLAVINE
R0360
R0359
R0361
R0362
R0362,l

3111
3221
3811
3811
3811

Plaće zaposlenika
Materijalni rashodi
Tekuće donacije za investicijsko održavanje
Donacije iz programa muzejske djelatnosti
Zbornik Muzeja Moslavine

PRORAČUNSKI KORISNIK 0003 ŠPORTSKI CENRTAR KUTINA
R0365
R0365,l
R0363
R0364
R0366
R0366,l

3111
3111
3631
3811
3811
3824

Plaće zaposlenika
Otpremnine za prijevremeni odlazak u mirovinu
Tekuća pomoć za rješavanje sudskog spora
Tekuće donacije za energente
Donacije za investsicijsko održavanje objekta
Donacija za izgradnju tribina na nogometnom stadionu

Planirano

597.217,00
214.260,00
163.957,00
191.000,00
20.000,00

8.000,00
834.881,00
232.740,00
399.141,00
175.000,00
20.000,00

8.000,00
669.501,00
166.800,00
333.701,00
149.000,00
20.000,00

114.880,00
10.000,00
74.880,00
30.000,00

1.324.635,00
823.426,00
200.000,00
151.209,00
30.000,00
70.000,00
50.000,00

6.212.134,64
1.432.583,64
1.126.658,00

115.925,64
40.000,00
30.000,00
80.000,00
40.000,00

861.600,00
486.600,00
150.000,00
90.000,00

135.000,00
-

2.193.951,00
1.460.000,00

-

438.951,00
20.000,00

200.000,00
75.000,00

Zvoc
Line
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Poz. Broj
Konta

VRSTA IZDATKA

PRORAČUNSKI KORISNIK 0004 ŠPORTSKE UDRUGE
R0367
R0368
R0369
R0370
R0371
R0372
R0373
R0374

3811
3811
3811
3811
3811
3811
3811
3811

RK "Moslavina"
NK "Moslavina"
AK MOSLAVINA
SK MAGNUM
ŠKB KUTINA
RK LONIA
KK KUTINA
Zajednica športskih udruga

PRORAČUNSKI KORISNIK 0005 GRADSKI SAVEZ KUD-A
R0375
R0376

3811
3811

Donacije za smotre i ostale manifestacije
Donacije za rad članica Saveza

PRORAČUNSKI KORISNIK 0006 KUD "MOSLAVINA" KUTINA
R0377
R0378
R0379

3811
3811
3811

Donacije za rad umjetničkih voditelja
Donacije za troškove prijevoza
Donacije za materijal i druge izdatke

PRORAČUNSKI KORISNIK 0007 MATICA HRVATSKA
R0380 3811 Donacija za djelatnost u kulturi
PRORAČUNSKI KORISNIK 0008 PUHAČKI ORKESTAR I MAŽORETKINJE
R0381
R0381,1
R0382
R0383
R0384

3811
3811
3811
3811
3811

Donacije za ostale izdatke poslovanja
Mažoretkinje
Donacija za rad voditelja
Donacija za najam prostora
Donacija za organizaciju smotre Puh. ork.

PRORAČUNSKI KORISNIK 0009 KULTURNI CENTAR MLADIH
R0385
R0386
R0387

3811
3811
3811

Tekuće donacije za organiziranje koncerata
Tekuće donacije za energente
Donacije za rad učeničkih radionica

PRORAČUNSKI KORISNIK 0010 KUTINSKI LIKOVNI KRUG
R0388 3811 Tekuće donacije i ostali rashodi
PRORAČUNSKI KORISNIK 0011 ZAJEDNICA TEHNIČKE KULTURE
R0389
R0390
R0391

3811
3811
3811

Donacije za rad članica Zajednice
Donacije za materijalne rashode i usluge
Donacije za organizaciju smotri i akcija

PRORAČUNSKI KORISNIK 0012 INFORMIRANJE
R0392
R0392,l
R0393

3811
3811
3811

Pomoć Moslavačkom listu za obavljanje djelatnosti
Pomoć Moslavačkom listu za nabavu LINK uređaja
Donacije TV Moslvine po ugovoru o informiranju

PRORAČUNSKI KORISNIK 0013 "SFINGA"
R0394 3811 Donacija za manifesticaju Ljetni tabor
GLAVA 0003 ZDRAVSTVO I SOCIJALNA SKRB
R0395
R0395,l
R0396
R0397
R0398
R0398,l
R0399

3234
3234
3234
3721
3721
3721
3721

Deratizacija
Dezinsekcija
Ostale zdravstvene usluge
Pomoć za podmirenje troškova stanovanja
Jednokratne novčane pomoći
Kućna njega
Pogrebni troškovi

Planirano

1.000.000,00
400.000,00
100.000,00
63.800,00
52.250,00
45.100,00
68.450,00
46.000,00

224.400,00
105.000,00
35.000,00
70.000,00
50.000,00
15.000,00
25.000,00
10.000,00
50.000,00
50.000,00
70.000,00
20.000,00
20.000,00
12.000,00
12.000,00
6.000,00

30.000,00
23.000,00

2.000,00
5.000,00
4.000,00
4.000,00

70.000,00
50.000,00
10.000,00
10.000,00

340.000,00
150.000,00
40.000,00

150.000,00
5.000,00
5.000,00

1.879.061,72
225.000,00

25.000,00
211.000,00
203.911,72
170.000,00
120.000,00

15.000,00

Zvoc
Line

Zvoc
Line

Zvoc
Line

Zvoc
Line

Zvoc
Line

Zvoc
Line

Zvoc
Line
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Poz.

R0400
R0401
R0406
R0402
R0403
R0404
R0405

Broj
Konta
3721
3721
3721
3811
3811
3811
3811

VRSTA IZDATKA

Darivanje djece za blagdane
Pomoć za podmirenje troškova ogrijeva
Stipendiranje studenata
Sufinanciranje boravka djece u predškolskim ustano
Sufinanciranje programa za djecu s poteš.u razvoju
Sufinanciranje prehrane učenika u osnovnim školama
Sufinanciranje smještaja djece u dom učenika Kutina

GLAVA 0004 VATROGASTVO
PRORAČUNSKI KORISNIK 0001 JAVNA VATOGASNA POSTROJBA
R0407
R0408
R0409

3111
3223
4231

Plaće zaposlenika
Rashodi za materijal i energiju
Specijalno vozilo za potrebe JVP

PRORAČUNSKI KORISNIK 0002 VATROGASNA ZAJEDNICA GRADA KUTINE
R0410
R0411
R0412
R0413

3811
3811
3811
3811

Potpore za materijal , opremu i energiju
Potpore za rashode z usluge
Potpore za ostale rashode poslovanja
Potpore za rad DVD

GLAVA 0005 CRVENI KRIŽ
R0414
R0415

3811
3811

Donacije za rad i djelovanje službe traženja
Donacije za javne ovlasti i redovnu djelatnost

GLAVA 0006 HUMANITARNE UDRUGE
R0416
R0417
R0418
R0419
R0420
R0421
R0422

3811
3811
3811
3811
3811
3811
3811

Društvo "Hrvatska žena"
Udruga slijepih
Udruga distrofičara i invalida cerebralne paralize
Udruga invalida rada
Udruga umirovljenika
Klub liječenih alkoholičara
udruga dijabetičara

GLAVA 0007 UDRUGE PROISTEKLE IZ DOMOVINSKOG RATA
R0423
R0424
R0425
R0426
R0427
R0428
R0429

3811
3811
3811
3811
3811
3811
3811

HVIDR-a
Udruga roditelja poginulih branitelja
Udruga udovica poginulih hrvatskih branitelja
Udruga hrvatskih dragovoljaca domovinskog rata
Udruga veterana domovinskog rata
Udruga dragovoljaca HOS-a
Udruga specijalaca dom. rata RIS

GLAVA 0008 OSTALE UDRUGE I POLITIČKE STRANKE
R0430
R0431
R0432
R0433
R0433,l
R0434
R0435
R0436
R0437

3811
3811
3811
3811
3811
3811
3811
3811
3811

Donacije političkim strankama
Društvo "Naša djeca"
Turistička zajednica Grada Kutine
Odred izviđača "Betlehem"
Odred izviđača - projekt aktivnost na vodi
Udruga Hrvatski domobran
Udruga ratni veterani
Udruga Roma
Udruga uzgajivača arapskih konja - maraton

GLAVA 0009 VJERSKE ZAJEDNICE
R0438 3811 Tekuće donacije vjerskim zajednicama

Planirano

35.000,00
220.000,00
296.000,00

80.000,00
30.000,00

228.150,00
20.000,00

4.544.105,25
3.858.400,68
3.099.575,68

458.825,00
300.000,00
685.704,57
182.991,25
164.692,12
128.093,00
209.928,20
133.701,00
38.200,00
95.501,00
83.000,00

5.000,00
15.000,00
13.000,00
10.000,00
25.000,00

5.000,00
10.000,00
75.000,00
20.000,00

8.000,00
8.000,00
8.000,00

15.000,00
8.000,00
8.000,00

302.229,80
40.600,00
40.000,00
55.000,00

7.000,00
139.129,80

10.000,00
2.500,00
3.000,00
5.000,00

50.000,00
50.000,00

Zvoc
Line

Zvoc
Line

Zvoc
Line
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51.
Na temelju čl. 30 Statuta Grada Kutine (Sl.

Novine Grada Kutine 6/03 i 9/03) Gradsko vijeće
Grada Kutine na svojoj 30. sjednici održanoj
dana 17.lipnja 2004. godine temeljem točke
5.1.2,5, Programa poticanja razvoja gospodarstva
u Gradu Kutini (Sl. novine Grada Kutine broj
9/01.) donosi slijedeću

ODLUKU

I .
Utvrđuje se da je investicija poduzeća SEPIA

d.o.o. Kutina, SELK d.d. Kutina i EPCOS OHG iz
Deutschlandsberga, Austrija prezentirana Pismom
namjere od 12.svibnja 2004. godine odnosno
Pismom namjere od 7. svibnja 2004. s obzirom na
broj novo zaposlenih radnika, tehnologiju koja se
p lan i ra i m p l e m e n t i r a t i , visinu investici je,
tehnološku složenost opreme i druge pogodnosti
ulaganje od posebnog značaja za Grad Kutinu.

IV.
Gradsko vijeće ovlašćuje Gradonačelnicu,

Gradsko poglavarstvo i Gradsku upravu da
sukladno Zakonu u žurnom postupku provedu sve
potrebne radnje kako bi se omogućila realizacija
predmetne investicije.

V.
Gradsko vijeće ovlašćuje Gradonačelnicu da

sa predmetnom investicijom upozna nadležna
županijska i državna tijela kako bi se omogućila
p o t r e b n a koordinaci ja u cilju real izaci je
predmetne investicije.

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

II.
Temeljem točke 5.1.2.5. Programa poticanja

razvoja gospodarstva a Gradu Kutini (SI. novine
Grada Kutine broj 9/01.) Gradsko vijeće Grada
Kutine suglasno je da se investitorima iz točke I.
ove O d l u k e o d o b r e poticaj i za p r e d m e t n u
investiciju, i to:

1. Grad Kutina oslobađa investitore od plaćanja
50% od obračunatog komunalnog doprinosa za
p r e d m e t n u investici ju, a za p r e o s t a l i dio
obračunatog komunalnog doprinosa omogućava
se plaćanje do 36 obroka bez kamata.
2. Grad Kutina oslobađa investitore u cijelosti od
plaćanja naknade za priključenje na komunalnu
infrastrukturu za priključke na plin, vodu i
kanalizaciju.
3 . Grad Kutina oslobađa investiture u cijelosti od
plaćanja komunalne naknade u trajanju pet /5/ godina
od dana kada je sukladno nadležnim zakonima
obvezno plaćanje predmetne naknade.

Klasa: 300-02/04-01/5
Urbroj : 2176/03-05/1-04-1
Kutina, 17.1ipnja 2004.godine

Predsjednik
Gradskog vijeća

Ivan Sladović, dipl.ing.str. v.r.

52.
Na temelju članka 10. Zakona o prostornom

uređenju (NN 30/94, 68/94 i 61/00) i članka 30.
alineja 6. Statuta Grada Kutine (Službene novine
Grada Kutine br. 6/03 i 9/03) Gradsko vijeće
Grada Kutine na 30. sjednici održanoj 17. lipnja
2004. godine usvojilo je

PRVE IZMJENE I DOPUNE IZVJEŠĆA
O STANJU U PROSTORU

III.
Gradsko vijeće je suglasno da se u cilju

realizacije predmetne investicije provedu svi
potrebni postupci prilagodbe prostorno-planske
dokumentacije po žurnom postupku u skladnu sa
važećim Zakonima.

Članak 1.
Na 27. sjednici Gradskog vijeća održanoj 25.

veljače 2004. godine usvojeno je Izvješće o stanju
u prostoru (Službene novine Grada Kutine broj
02/04).

Zvoc
Line
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Članak 2.
U točci II/2. Dokumenti prostornog uređenja

na nivou Grada Kutine u uporabi dodaje se jedan
red u tablici koji glasi:

53.

Prostorni
plan
uređenja
Grada
Kutine
PPUGK

Arhitektonski
fakultet
Sveučilišta u
Zagrebu,
Zavod za
urbanizam i
prostorno
planiranje

2004

Sl.
Novine
Grada
Kutine
br.
3/2004

Na
snazi

Grad
Kutina

Članak 3.
Točka IV/a Prostorni plan Općine Kutina,

mijenja se i glasi:
"IV/a Prostorni plan uređenja Grada Kutine
Prostorni plan uređenja Grada Kutine

donesen je na 27. sjednici Gradskog vijeća
održanoj 25. veljače 2004. godine."

Članak 4.
U točku IV/b Generalni urbanistički plan

dodaju se dva stavka koja glase:
"Proveden je arhitektonski natječaj za idejno

rješenje gradske tržnice u Kutini. S obzirom da
položaj prometnice i visina samog objekta
odstupa od GUP-a potrebno je iste promijeniti.

U zonama gospodarske namjene vidljiv je
nedostatak GUP-a u mogućnosti pristupa
prometnicama tj. u planu nije definirana
mogućnost kolnih ulaza. U Odredbama za
provođenje za zone gospodarstva, udaljenost od
međa, izgrađenost i dr. usporavaju izgradnju
objekata to se predlaže korigiranje istih."

Članak 5.
Ove Prve izmjene i dopune Izvješća o stanju u

prostaru objaviti će se a Službenim novinama Grada
Kutine.

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 350-01/04-01/14
Urbroj : 2176-03-02-04-1
Kutina, 17.1ipnja 2004.godine

Predsjednik
Gradskog vijeća

Ivan Sladović, dipl.ing.str. v.r.

Na temelju članka 11. stavka 1. Zakona o
prostornom uređenju (NN 30/94, 68/94 i 61/00),
Izvješća o stanju u prostoru Grada Kutine i
članka 30. alineja 6. Statuta Grada Kutine
(Službene novine Grada Kutine br. 6/03 i 9/03)
Gradsko vijeće Grada Kutine na 30. sjednici
održanoj 17. lipnja 2004. godine usvojilo je

PRVE IZMJENE I DOPUNE
PROGRAMU MJERA ZA
UNAPREĐENJE STANJA

U PROSTORU

Članak 1.
U Programu mjera za unapređenje stanja u

prostoru (Službene novine Grada Kutine 02/04)
mijenja se članak 9. i glasi:

"Prostorni plan uređenja Grada Kutine
donesen je na 27. sjednici Gradskog vijeća
održanoj 25. veljače 2004. godine. Odluka o
donošenju i Odredbe za provođenje Prostornog
plana uređenja Grada Kutine objavljene su u
Službenim novinama Grada Kutine 03/04."

Članak 2.
U članku 10. stavak 4. se briše, a stavak 3.

mijenja se i glasi:
"Drugim izmjenama i dopunama GUP-a

potrebno je:
- za zgradu SELK-a u Kolodvorskoj ulici na k.č.br.
4210/5 k.o. Kutina promijeniti Odredbe za
provođenje i promijeniti namjenu
- promijeniti zelene površine u građevinsku zonu u
romskom naselju u Radićevoj ulici, ispod
autoputa Ivanja Reka - Lipovac
- korigirati prometni sustav radi osiguranja pristupa
postojećim i novim zonama
- korigirati Odredbe za provođenje vezane za uvjete
izgradnje gospodarske namjene
- promijeniti veličinu i obuhvat detaljnih planova
uređenja
- prilagoditi GUP novom rješenju tržnice.
- ucrtati potrebne plinovode prema projektu
Rekonstrukcija plinskih mreža Grada Kutine, općina
Popovača i Velika Ludina."

Članak 3.
U točci II/5 u članku 16. dodaje se 2. stavak

koji glasi:
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"Prostorni plan uređenja Grada Kutine
(Službene novine Grada Kutine 03/04) propisao je
donošenje detaljnog plana uređenja (DPU) novog
groblja u Repušnici. DPU obuhvaća katastarske
čestice 42/1, 42/2, 770/1, 770/2 i 770/3 k.o.
Repušnica.

Ukupna površina obuhvata ovog DPU-a
iznosi 2,29 ha.

Za DPU novog groblja u Repušnici potrebno je
izraditi odgovarajuću geodetsku snimku."

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom

donošenja, a objavit će se u «Službenim novinama
Grada Kutine.»

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

Članak 4
Ove izmjene i dopune Programa mjera za

unapređenja stanja u prostoru objaviti će se u
službenim novinama Grada Kutine.

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 350-01/04-01/15
Urbroj : 2176-03-02-04-1
Kutina, 17.1ipnja 2004.godine

Predsjednik
Gradskog vijeća

Ivan Sladović, dipl.ing.str. v.r.

54.
Gradsko vijeće Grada Kutine na 30. sjednici,

održanoj 17.lipnja 2004. godine, razmatralo je
prijedlog za imenovanje ravnatelja Dječjeg vrtića
Kutina.

Temeljem članka 37. Zakona o predškolskom
odgoju i naobrazbi (NN br. 10/97.), članka 53.
stavak 3. i 4. Statuta Dječjeg vrtića Kutina, te
članka 30. Statuta Grada Kutine («Sl. novine
Grada Kutine br. 6/03. i 9/03.) donijet je slijedeći

Zaključak o imenovanju ravnatelja
Dječjeg vrtića Kutina

I.
JASNA BOROVNJAK iz Kutine, A.

Mihanovića 58., odgojitelj predškolske djece
imenuje se za ravnatelja Dječjeg vrtića Kutina na
vrijeme od četiri godine.

Klasa: 021-01/04-01/1
Urbroj : 2176/03-02-04-30/11
Kutina, 17.1ipnja 2004.godine

Predsjednik
Gradskog vijeća

Ivan Sladović, dipl.ing.str. v.r.

55.
Gradsko vijeće Grada Kutine na 30. sjednici,

održanoj 17.lipnja 2004. godine, razmatralo je
prijedlog za davanje suglasnosti na odluku
Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Kutina o prodaji
poslovnog prostora.

Temeljem članka 35. stavak 1. točka 1.
Zakona o predškolskom odgoju i naobrazbi (NN
br. 10/97.), članka 47. stavak 4. Statuta Dječjeg
vrtića Kutina, te članka 30. Statuta Grada Kutine
(«Sl. novine Grada Kutine br. 6/03. i 9/03.) donijet
je slijedeći

Zaključak o davanju suglasnosti
Dječjem vrtiću Kutina

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća

Dječjeg vrtića Kutina o prodaji poslovnog prostora u
vlasništvu Dječjeg vrtića Kutina, a koji se nalazi u
Kutini, u ulici Andrije Hebranga 13, neto površine
101,01 m2.

II.
Prodaja poslovnog prostora provesti će se

javnim nadmetanjem, a početna cijena iznosi
601.145,65 kuna.

Sredstva dobivena prodajom poslovnog
prostora utrošit će se na sanaciju ravnog krovišta
na objektu Maslačak u Kutini u ul. Andrije
Hebranga.
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III.
Ovaj Zakl jučak s tupa na snagu d a n o m

donošenja, a objavit će se u «Službenim novinama
Grada Kutine.»

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 021-01/04-01/1
Urbroj : 2176/03-02-04-30/13
Kutina, 17.lipnja 2004.godine

Predsjednik
Gradskog vijeća

Ivan Sladović, dipl.ing.str. v.r.

Klasa: 021-01/04-01/1
Urbroj : 2176/03-02-04-30/12
Kutina, 17.1ipnja 2004.godine

56.
Gradsko vijeće Grada Kutine na 30. sjednici,

održanoj 17.1ipnja 2004. godine, razmatralo je
prijedlog za davanje suglasnosti na odluku
Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Kutina o upisu
djece u pedagošku 2004/2005 godinu.

Temeljeni članka 35. stavak 1, točka 4.
Zakona o predškolskom odgoju i naobrazbi (NN
br. 10/97.), članka 21. Statuta Dječjeg vrtića
Kutina, te članka 30. Statuta Grada Kutine («Sl.
novine Grada Kutine br. 6/03. i 9/03.) donijet je
slijedeći

Zaključak o davanju suglasnosti
Dječjem vrtiću Kutina

I.
Daje se suglasnost na Odluku o upisu djece u

Dječji vrt ić Kut ina za pedagošku godinu
2004/2005 koju je donijelo Upravno vijeće Dječjeg
vrtića Kutina na sjednici održanoj 04. svibnja 2004.
godine.

II.
Ovaj Zakl jučak s tupa na snagu danom

donošenja, a objavit će se u «Službenim novinama
Grada Kutine.»

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

Predsjednik
Gradskog vijeća

Ivan Sladović, dipl.ing.str. v.r.

57.
Gradsko vijeće Grada Kutine na 30. sjednici,

održanoj 17.lipnja 2004. godine, razmatralo je
prijedlog za imenovanje članova - predstavnika
osnivača u Upravno vijeće Pučkog otvorenog
učilišta Kutina.

Temeljem članka 35. Zakona o ustanovama
(NN br. 76/93., 29/97.,47/98.), te 30. Statuta Grada
Kutine («Sl. novine Grada Kutine br. 6/03. i 9/03.)
i članka 18. i 19. Statuta Pučkog otvorenog
učilišta Kutina donijet je slijedeći

Zaključak o imenovanju članova
Upravnog vijeća Pučkog otvorenog

učilišta Kutina

I.
U Upravno vijeće Pučkog otvorenog učilišta

Kutina ispred Grada Kutine, kao predstavnici
osnivača imenuju se:
• Jadranka Špikić iz Kutine
• Branka Kabelka iz Kutine.

II.
Daje se suglasnost na imenovanje gđe.

J a d r a n k e Del P o n t e iz Ciglenice za člana
Upravnog vijeća POU Kutina kao predstavnika
stručnog kolegija učilišta.

III.
Ovaj Zakl jučak s tupa na snagu d a n o m

donošenja, a objavit će se u «Službenim novinama
Grada Kutine.»

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE
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Klasa: 021-01/04-01/1
Urbroj : 2176/03-02-04-30/14a
Kutina, 17.1ipnja 2004.godine

Klasa: 021-01/04-01/1
Urbroj : 2176/03-02-04-30/14b
Kutina, 17.1ipnja 2004.godine

Predsjednik
Gradskog vijeća

Ivan Sladović, dipl.ing.str. v.r.

58.
Gradsko vijeće Grada Kutine na 30. sjednici,

održanoj 17.1ipnja 2004. godine, razmatralo je
prijedlog za imenovanje članova - predstavnika
osnivača u Upravno vijeće Muzeja Moslavine
Kutina.

Temeljem članka 35. Zakona o ustanovama
(NN br. 76/93., 29/97.,47/98.), te 30. Statuta Grada
Kutine («Sl. novine Grada Kutine br. 6/03. i 9/03.)
i članka 23. i 25. Statuta Muzeja Moslavine
Kutina donijet je slijedeći

Zaključak o imenovanju članova
Upravnog vijeća Muzeja

Moslavine Kutina

I.
U Upravno vijeće Muzeja Moslavine Kutina

ispred Grada Kutine, kao predstavnici osnivača
imenuju se:
• Zdravko Nikšić iz Kutine
• Miroslav Hržina iz Kutine.

II.
Daje se suglasnost na imenovanje Ane

Bobovac za člana Upravnog vijeća Muzeja
Moslavine Kutina kao predstavnika stručnih
djelatnika Muzeja.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom

donošenja, a objavit će se u «Službenim novinama
Grada Kutine.»

Predsjednik
Gradskog vijeća

Ivan Sladović, dipl.ing.str. v.r.

59.
Gradsko vijeće Grada Kutine na 30. sjednici,

održanoj 17.lipnja 2004. godine, razmatralo je
prijedlog za donošenje Odluke o smanjenju
temeljnog kapitala društva Moslavina d.o.o.
Kutina.

Temeljem članka 30. Statuta Grada Kutine
(«Sl. novine Grada Kutine br. 6/03. i 9/03.) donijet
je slijedeći

Zaključak o smanjenju temeljnog
kapitala društva Moslavina d.o.o.

Kutina

I.
Daje se suglasnost na smanjivanje temeljnog

kapitala društva Moslavina d.o.o. Kutina na način da
se dosadašnji temeljni kapital društva u iznosu od
47.600.000,00 HRK smanjuje za iznos od
15.600.000,00 HRK i sada iznosi 32.000.000,00
HRK.

II.
Utvrđuje se da Grad Kutina nakon

provedenog postupka iz t. I. ovog Zaključka
zadržava 62,8% u temeljnom kapitalu društva
MOSLAVINA d.o.o. Kutina.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom

donošenja, a objavit će se u «Službenim novinama
Grada Kutine.»

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 021-01/04-01/1
Urbroj : 2176/03-02-04-30/16
Kutina, 17.1ipnja 2004.godine

Predsjednik
Gradskog vijeća

Ivan Sladović, dipl.ing.str. v.r.
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60.
Gradsko vijeće Grada Kutine na 30. sjednici,

održanoj 17.lipnja 2004. godine, razmatralo je
Izvješće Povjerenstva za provedbu prikupljanja
pisanih ponuda o izboru najpovoljnije ponude za
obavljanje preventivne sustavne deratizacije na
području Grada Kutine.

Temeljem članka 30. stavak 1 t. 23. Statuta
Grada Kutine («Sl. novine Grada Kutine br. 6/03.
i 9/03.) donijet je slijedeći

Zaključak

I.
Ne Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za

provedbu prikupljanja pisanih ponuda o izboru
najpovoljnije ponude za obavljanje preventivne
sustavne deratizacije na području Grada Kutine za
razdoblje od 2004. do 2007. godine.

II.
Prihvaća se prijedlog Odjela za komunalni

sustav i gospodarstvo Grada Kutine da se zbog
zaštite zdravlja građana Grada Kutine prihvati
Izvješće Povjerenstva o provedenom prikupljanju
pisanih ponuda za odabir najpovoljnije ponude za
obavljanje preventivne sustavne deratizacije na
području Grada Kutine samo za 2004. godinu.

III.
Utvrđuje se kao najpovoljnija ponuda za

obavljanje preventivne sustavne deratizacije na
području Grada Kutine za 2004. godinu ponuda
tvrtke «SKARDA SANITARNA ZAŠTITA d.o.o.» iz
Čazme, Milana Novačića 73., kao ponuda s najnižom
cijenom.

Postupak iz prethodnog stavka potrebno je
provesti do kraja 2004. godine.

IV.
Ovaj Zakl jučak s tupa na snagu d a n o m

donošenja, a objavit će se u «Službenim novinama
Grada Kutine.»

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 021-01/04-01/1
Urbroj : 2176/03-02-04-30/15
Kutina, 17.1ipnja 2004.godine

Predsjednik
Gradskog vijeća

Ivan Sladović, dipl.ing.str. v.r.

61.
Gradsko vijeće Grada Kutine na 30. sjednici,

održanoj 17.lipnja 2004. godine, razmatralo je
Izvješće o radu i financijsko Izvješće za 2003.
godinu Dječjeg vrtića Kutine.

Temeljeni članka 30. Statuta Grada Kutine
(«Sl. novine Grada Kutine br. 6/03. i 9/03.) i
članka 86. Poslovnika Gradskog vijeća Grada
Kutine donijet je slijedeći

Zaključak

Prihvaćaju se Izvješće o radu i financijsko
Izvješće za 2003. godinu Dječjeg vrtića Kutina.

IV.
Odluka o odabiru najpovoljnije ponude

sastavni je dio ovog Zaključka.

V.
Zadužuje se Odjel za komunalni sustav i

g o s p o d a r s t v o G r a d a Kut ine da za jedno s
Povjerenstvom, kojeg će imenovati Poglavarstvo
Grada Kutine, pripremi i provede novi postupak
prikupl janja pisanih p o n u d a za obavljanje
preventivne sustavne deratizacije na području
Grada Kutine za razdoblje od 2005. do 2007.
godine.

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 021-01/04-01/1
Urbroj : 2176/03-02-04-30/8
Kutina, 17.1ipnja 2004.godine

Predsjednik
Gradskog vijeća

Ivan Sladovič, dipl.ing.str. v.r.
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62.
Gradsko viječe Grada Kutine na 30. sjednici,

održanoj 17.1ipnja 2004. godine, razmatralo je
Izvješće o radu i financijsko Izvješće za 2003.
godinu Pučkog otvorenog učilišta Grada Kutine.

Temeljem članka 30. Statuta Grada Kutine
(«Sl. novine Grada Kutine br. 6/03. i 9/03.) i
članka 86. Poslovnika Gradskog vijeća Grada
Kutine donijet je slijedeći

Zaključak

Prihvaćaju se Izvješće o radu i financijsko
Izvješće za 2003. godinu Pučkog otvorenog učilišta
Grada Kutine.

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 021-01/04-01/1
Urbroj : 2176/03-02-04-30/9
Kutina, 17. Iipnja 2004.godine

Predsjednik
Gradskog vijeća

Ivan Sladović, dipl.ing.str. v.r.

63.
Gradsko vijeće Grada Kutine na 30. sjednici,

održanoj 17. lipnja 2004. godine, razmatralo je
Izvješće o radu i financijsko Izvješće za 2003.
godinu Gradskog saveza KUD-ova Grada Kutine.

Temeljem članka 30. Statuta Grada Kutine
(«Sl. novine Grada Kutine br. 6/03. i 9/03.) i
članka 86. Poslovnika Gradskog vijeća Grada
Kutine donijet je slijedeći

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 021-01/04-01/1
Urbroj: 2176/03-02-04-30/9
Kutina, 17.1ipnja 2004.godine

Predsjednik
Gradskog vijeća

Ivan Sladović, dipl.ing.str. v.r.

64.
Gradsko vijeće Grada Kutine na 30. sjednici,

održanoj 17.lipnja 2004. godine, razmatralo je
Izvješće o radu i financijsko Izvješće za 2003.
godinu Muzeja Moslavine Kutine.

Temeljem članka 30. Statuta Grada Kutine
(«Sl. novine Grada Kutine br. 6/03. i 9/03.) i
članka 86. Poslovnika Gradskog vijeća Grada
Kutine donijet je slijedeći

Zaključak

Prihvaćaju se Izvješće o radu i financijsko
Izvješće za 2003. godinu Muzeja Moslavine
Kutine.

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

Zaključak

Prihvaćaju se Izvješće o radu i financijsko
Izvješće za 2003. godinu G r a d s k o g saveza
KUD-ova Grada Kutine.

Klasa: 021-01/04-01/1
Urbroj: 2176/03-02-04-30/10
Kutina, 17.1ipnja 2004.godine

Predsjednik
Gradskog vijeća

Ivan Sladović, dipl.ing.str. v.r.
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65.
Gradsko vijeće Grada Kutine na 30. sjednici,

održanoj 17.1ipnja 2004. godine, razmatralo je
zahtjev Pučkog otvorenog učilišta o davanju
suglasnosti za mjesta javnog okupljanja za
vrijeme održavanja manifestacije Kutinsko ljeto
2004, godine . godinu Pučkog otvorenog učilišta
Grada Kutine.

Temeljem članka 16. Zakona o zaštiti od
buke (NN br. 20/03.), članka 30. Statuta Grada
Kutine («Sl. novine Grada Kutine br. 6/03. i 9/03.)
i članka 86. Poslovnika Gradskog vijeća Grada
Kutine donijet je slijedeći

Zaključak

I.
Daje se suglasnost Pučkom otvorenom

učilištu- organizatoru manifestacije Kutinsko ljeto
2004. godine da se dio predviđenog programa
manifestacije Kutinsko ljeto 2004. godine može
održavati, u razdoblju od 18. lipnja do 10. srpnja
2004. godine, u vremenu od 21. do 24 sata i na
otvorenom prostoru tvrtke Poliesterplast u
Kolodvorskoj ulici 33. u Kutini.

II.
Ovaj Zakl jučak s tupa na snagu danom

donošenja.

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 021-01/04-01/1
Urbroj : 2176/03-02-04-30/9c
Kutina, 17.1ipnja 2004.godine

Predsjednik
Gradskog vijeća

Ivan Sladović, dipl.ing.str. v.r.
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IZDAJE: "Moslavački list" d.o.o. za izdavačku i
radijsku djelatnost Kutina, I.G. Kovačiča 25.
tel.: 044/681-800, fax.: 044/681-880

ODGOVORNI UREDNIK: Željka Mastilica,
dipl.pravnik, tajnica Grada Kutine
Uredništvo u Gradskom poglavarstvu Kutina,
Trg kralja Tomislava 12/1
tel.: 044/683-457, fax.: 044/683-463

TISAK: "GRATIS", Kralja Zvonimira 1, Batina,
44320 Kutina, tel/fax.: 044/640-189
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